
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ И ГОРОДУ СЕВАСТОПОЛЮ

(Крымское УФАС России)

 

 

П Р И К А З

 

     19 сентября 2017 года                                                                    №158

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-
ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 08/3519-17 по признакам нарушения Департаментом образования
города Севастополя, статьи 16 Федерального закона от  26 июля 2006 года  N 135-ФЗ 
«О  защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 08/3519-17 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 

 


